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KONCESIONE / PARTNERITET
PUBLIK PRIVAT

MINISTRIA E ENERGJISE DHE INDUSTRISE
FORMULARIINJOFTIMIT TE FITUESIT

Procedura e koncesionit/parmeritetin publik privat
Pérshkrim i shkurtér i kontratés:

Objekti 1 kontratés: Dhénie me koncesion te hidrocentralit “Selea 2 dhe Mesmal™
Forma e kontratés: B.O.T (WNdértim — Operim — Transferim)
Lloji i kontratés: Pune

'endndodhja e objektit te konfratss: Interesi per shfrytézimin hidroenergjetik &shtg pér pellnum
ujémbledhés te pémoit te hMesmalit si dhe segmentin e mjedhés
ujore te lumit te Seleds nga kuota 710 m mnd den ne
pikéderdhjen natyrale ne lumin e Devollit.

Kohézgjatja e kontratés: 35 vjet

Njoftojmé se. kane gene pjesémarrés ne procedure kéta ofertues me ofertén pérkatése te offuara:
1. Bashkimi Pérkcohshém i Shogénve “Osmani” shp k. dhe “Fani Smo." shpk.

+ Prodhimi i energjise elekirike 16,699.306 KWh
+ Fugia e vendosur 3B40EW
+ Koha e zbatimit te punimeve 28 muay
* Vlera e investimit (pa TVSH) 269,981,177 Leke
+ Kosto e makinenive dhe pajisjeve p&r kW fug) te instaluar 39,200 lekeEW
* Ylera & “Fee koncesionare™ 2.4% (400,783 EWh)
® k ¥

Ministria e Energjisé dhe Industrise lajméron Z. Mustafa Osmani, Perfagésues 1 Bashkimit te
Pérkohshém te Shogénve “0Osmani”™ sh.p k. dhe “Fami Smo.” shp k., me adrese: Lagjja “Sporti”,
rmuga “Kodrionasit”, objekt privat, Gramsh, se oferta e paragitur mé daté 27 Maj 2015, pér marjen
me koncesion te hidrocentralit Selca 2 dhe Mesmal 8shté pranmar.

Afati 1 negocimit te Konfratss tuaj do te jete 43 dite nga marmja e njoftimit te fifuesit.
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Bashkimi Pérkechsheém 1 Shogénve “Osmani™ shpk. dhe “Faml Smeo.” shpk. kékohet ti
paragesé Ministrisé se Energjisé dhe Industnis# dokumentet e meposhtme:

[J] Eopjen e vénies né dijem pér Formulann e Kunshteve te Pérgjithshme dhe te Vecanta te
Fontratés Koncesionare' Parmernitetit Publik Prnvat, t8 nénshkmar.

[] Sigurimin e Kontratés sipas formgs se kétkuar ne Dokumentat Standarte te Procedurés
Eonkurruese, ne vlergn e 10% te Investimit Sigurimi duhet te paraqitet jo me wvone se ne
momentin e nénshkmmit te Kontratés nga te dy palét.

[] Ne rast se térhigeni nga lidhja e kontratés duhet te njoftori me shkrim brenda 10 (dhjete)
ditéve nga marrja dijeni.

Afati per dorézimin e dokumentave te siprpémmendur do te jete jo me vone 10 dite nga marrja
dijeni.
MINISTRIA E ENERGJISE DHE INDUSTRISE

Njoft 1 Klasifikimat &shte béré né daté 7.9.2015
Ankesa: Nuk ka

MINISTRIA E SHENDETESISE
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Péerr EVITASHPK
Adresa: Fr. "Sami Frashén" ish pallati 1 aviacionit t& vjetér, shk. I, kati I ap. IT.

Procedura e koncesionit'parmeritetin publik privat p&r: Dhénia me koncesion/ppp "Pér shérbimin e
hemodializgs™.
Publikime t&8 méparshme (nése zhatohet): Buletim 1 Njoftimeve Publike [Datal [Numri]

Njoftojme se, kane gené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése t€ offuara:
WVlera (me numra dhe fjalé)

1- Shogénma "2T",
Oferta e kétij bashkimi operatorgsh &shté 10,080 (dhjetémijé e tetédhjets )
- Shogéna "BINDI" shpk,
Oferta e ket bashkini operatorgsh &shts 10.458(dhjet&n)é e katérgind & pesédhjets e teté)
3- Shogéna "EVITA" shpk,
Oferta e ketij bashkimi operatorgsh &shtg 11.203 (njémbadhjeténjé e dygind e tre)
4- Shogéna "DIAMED SKOPJE"
Oferta e k&t bashkimi operatorésh &shtd 11.095.00( njdmbadhjetd mijé ¢ néntédhjets e
pesé)
5- Shogéna "SPINDIAL"™
Oferta e ket bashkinn operatorgsh &shté 13.180 ( trembédhjetémié e njéqind e tetédhjats)
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